



## **NIELSEN CAR GROUP™**

# Indkøber / trader søges til stor bilkoncern hos Nielsen Car Group i Silkeborg

*Nielsen Car Group er en af Danmarks største bilkoncerner, og vi sælger hvert år tusindvis af nye og brugte biler i vores 11 bilhuse. Med et stort fokus på en hurtig omsætningshastighed er det derfor vigtigt, at vi altid har de rette biler på lager købt ind til den skarpeste pris.*

Hos Nielsen Car Group har vi et centralt indkøbsteam, der står for at købe større mængder af brugte biler til vores ti Bjarne Nielsen-bilhuse samt Bilernes Hus i Silkeborg. Vi har som regel altid mere end 1000 biler på lager, og de kommer enten fra byttehandler i bilhusene eller fra vores indkøbsteam.

Vi har travlt og derfor søger vi nu en indkøber / trader, der bliver ansvarlig for at forhandle priser, købe ind og handle med leverandører i hele Europa for at sikre, at vores udvalg er bredt og konkurrencedygtigt.

### ***Dine arbejdsopgaver bliver blandt andet:***

- Identificere potentielle biler til indkøb baseret på markedstendenser
- Forhandle priser og vilkår med leverandører
- Opkøbe biler via forskellige bilauktioner
- Udvikle og vedligeholde stærke relationer med leverandører og samarbejdspartnere

Arbejdsgiver

Nielsen Car Group A/S -  
Silkeborg

Bredhøjvej 5

8600, Silkeborg

Telefon: 72 100 200

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Marko Sapina

[masa@nielsenargroup.dk](mailto:masa@nielsenargroup.dk)

72 100 626

Announce ID: 21374

**Ansøgningsfrist: 17. marts  
2025**

Indrykket: 07. februar 2025

## ***Hvem er du?***

Der kan være mange indgange til jobbet som indkøber / trader, men det er vigtigt, at du har branchekendskab. Det er naturligvis en fordel, hvis du kommer fra en lignende stilling med forhandlernetværk.

Derudover skal du være:

- Resultat- og detaljeorienteret
- En teamplayer – vi skaber resultaterne sammen i indkøbsteamet
- En god købmand, der har fingeren på pulsen og kender markedet

## ***Vi tilbyder:***

Du kan forvente at få en spændende hverdag i en stor bilkoncern, hvor du skal have fokus på indkøb af biler. Der er masser af faglig og personlig udvikling, og du kommer til at spille en stor rolle i, at vores bilhuse har de rigtige, brugte biler på lager.

Vi køber ind til hele koncernen i Nielsen Car Group, som ejer brands som Bjarne Nielsen, Bilernes Hus, Leasing DK og Motorpoint. Der er mere end 500 ansatte på tværs af landet, og indkøbsteamet er placeret fysisk i Bilernes Hus, som er Danmarks største bilhus. Du omgiver dig derfor dagligt med biler.

Vi er et team, der er gode til at sparre med hinanden, og vi arbejder mod at opnå fælles mål. Derfor er det vigtigt, at du er en teamplayer, der bidrager til fællesskabet. Hos os er der frihed under ansvar og stor fleksibilitet, og vi sætter pris på medarbejdere, der tager initiativ og ansvar. Det giver dig mulighed for at kunne præge din hverdag.

Stillingen er på 37 timer, og tiltrædelse er snarest mulig, men vi venter gerne på den rette.

## ***Sådan søger du stillingen:***

Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores ansøgningsformular her på siden. Klik på knappen "Send ansøgning".

Tiltrædelse er snarest muligt. Derfor indkalder vi løbende til samtaler og forbeholder os retten til at slette opslaget, hvis stillingen bliver besat - så send din ansøgning med videre hurtigst muligt.

Har du spørgsmål, kan du kontakte indkøber Marko Sapina på [masa@nielsenecargroup.dk](mailto:masa@nielsenecargroup.dk) eller tlf. [72 100 626](tel:72100626) (fortrolighed er en selvfølge).

*Vi glæder os til at høre fra dig!*

## **Om os:**

*Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi mere end 500 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen kæden, Bilernes Hus i Silkeborg, leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I Jylland driver vi bilforretninger i Ringkøbing, Herning, Holstebro, Silkeborg og Skive samt to i Esbjerg. På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og Hillerød. Vi er autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda, Renault, Kia, Dacia og Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat og Volkswagen.*

*Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative kundeoplevelse.*